CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………,ngày      tháng     năm 2024

BẢN CAM KẾT
Tình nguyện làm việc từ 05 năm trở lên
ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn

	Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã.
- Hội đồng tuyển dụng huyện Sông Mã.
- Phòng Nội vụ huyện Sông Mã.

Tôi tên là: ……………………………Nam, Nữ: …….., Dân tộc:……………
Sinh ngày:……………………………………………………………………..
Quê quán:……………………………………………………………………...
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………...
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………
Điện thoại liên lạc:……………………………………………………………
Trình độ đào tạo:………………………………………………………………
Chuyên ngành đào tạo:………………………………………………………..
Tôi xin đăng ký dự xét tuyển vào vị trí:………………………………………
Ủy ban nhân dân xã ……………………………………………..…, huyện Sông Mã, tỉnh Sơn La. Xã……………………………….. theo Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ là xã có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn.
Nếu được tuyển dụng vào vị trí xét tuyển trên, tôi cam kết như sau: tình nguyện làm việc lâu dài tại xã được xét tuyển từ 5 năm trở lên.
Tôi xin chân thành cám ơn./.

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)